
Pos. Score Total Player Player Nat R1

1 (-5) 66 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 66

2 (-3) 68 เอกดนัย  ผอ่งหทัยกลุ Akedanai  PONGHATHAIKUL THA 68

(-3) 68 ประวณิ  เอยีดเอือ้ Pravin  IAD-OUA THA 68

4 (-2) 69 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ Tudpong  CHUTIMAPHORN THA 69

(-2) 69 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ Kullakit  SITHPRASERT THA 69

6 (-1) 70 เชาวลติ  ผลาผล Chawalit  PLAPHOL THA 70

(-1) 70 กันตปวชิญ ์ พันธรักษ์ Kantapawich  PHANTHARAK THA 70

(-1) 70 เบ็นซ ์ เพศประเสริฐ Benz  PETPRASERT THA 70

(-1) 70 โฆษิต  คณุวงค์ Kosit  KOONWONG THA 70

10 (Par) 71 สรร  พุม่เกลีย้งดารา Sun  PHUMKLIANGDARA THA 71

(Par) 71 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ Naras  LUANGPHETCHARAPORN THA 71

(Par) 71 สพุคม  มสีม Supakom  MEESOM THA 71

(Par) 71 วรีะชยั  ยนืยั่ง Weerachai  YUANYANG THA 71

(Par) 71 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 71

(Par) 71 วรวทิย ์ วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 71

(Par) 71 ณัฏฐ ์ ประโยชนส์มบณู Nat  PRAYOTSOMBOON THA 71

(Par) 71 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด Thanapon  IAMSAARD THA 71

18 (+1) 72 พลพพัิฒน์  ผโลศลิป์ Polpipat  PHALOSILP THA 72

(+1) 72 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 72

(+1) 72 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 72

(+1) 72 จอมยทุธ  เกตทุอง Jomyoot  GETTONG THA 72

(+1) 72 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร Sukiat  SUNGWANPETH THA 72

(+1) 72 ปรัตถกร  สยูะศรี Parathakorn  SUYASRI THA 72

(+1) 72 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ Assadet  SRIUTHAISIRIWONG THA 72

(+1) 72 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล Rattahpum  KRASAECHON THA 72

(+1) 72 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ Thanpisit  OMSIN THA 72

(+1) 72 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ Thepnakorn  FAISOON THA 72

28 (+2) 73 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ Pinyo  PIROMRUEN THA 73

(+2) 73 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ Ittisart  DUMLERT THA 73

(+2) 73 สทิธพิล  นาคประนม (Am) Sittipol  NAKPRANOM THA 73

(+2) 73 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ Thanaphum  KHANCHITWORAKUN THA 73

(+2) 73 เอกชยั  แชม่สขุข ี  Aekachai  CHAMSUKKEE THA 73

(+2) 73 ลนีวัฒน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL THA 73

(+2) 73 สทุธนินท ์ ปัญโญ Suttinon  PANYO THA 73

(+2) 73 ชยัสทิธิ ์ ไชยโชติ Chaiyasit  CHAIYACHOT THA 73

(+2) 73 วนิธัย  ววิัฒนส์นทิชยั Winthai  WIWATSANITCHAI THA 73

(+2) 73 ภัทรพงษ์  ศภุพันธ์ Pattarapong  SUPPAPUNT THA 73

(+2) 73 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง Nipitphon  THIANGTRONG THA 73

(+2) 73 อนุยตุ  ป่ินประยรู Anuyut  PINPRAYOON THA 73

(+2) 73 ณัทพงศ ์ นยิมชน Natthapong  NIYOMCHON THA 73

(+2) 73 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร Gun  LIMMANEEVIJIT THA 73

42 (+3) 74 ปวัน  เพชรอยู่ Pawan  PETCHYOO THA 74

(+3) 74 ณัฐวัฒน ์ มเีสมา Nattawat  MEESEMA THA 74

(+3) 74 วงศกร  พกิลุสวัสดิ์ Wongsakorn  PIKUNSAWAT THA 74

(+3) 74 ยศกร  สโุภภาค Yodsakorn  SUPHOPAK THA 74

(+3) 74 วรเดช  แจง้พันธุ์ Woradech  JANGPAN THA 74

(+3) 74 นาวา  ประสพสนัต์ Nawa  PRASOBSANT THA 74

(+3) 74 เศก  วสนุธาราพร Sake  WASUNTHARAPORN THA 74

(+3) 74 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู Chanin  THINTRAKUL THA 74

(+3) 74 ภัทรภมู ิ ปาจารย์ Poom  PACHARN THA 74

(+3) 74 สรุสทิธิ ์ แกว้ทรัพยศ์ักดิ์ Surasit  KAEWSUBSAK THA 74

(+3) 74 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล Apisit  NIMNUAL THA 74

(+3) 74 ธนกร  ทพิยจันทร์ Thanakorn  THIPAYACHAN THA 74

54 (+4) 75 นพินธ ์ ภวะกลุ Nipon  BHAVAKULA THA 75
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(+4) 75 ณสรร  เศรษฐบตุร Nasun  SETABUT THA 75

(+4) 75 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN THA 75

(+4) 75 สมศักดิ ์ ขาวประทมุ Somsak  KAOPRATUM THA 75

(+4) 75 กฤตชยั  ทองไทย Krittachai  THONGTHAI THA 75

(+4) 75 กัณณ์วรทิธิ ์ วไิลธ ารงกลุ Kanvarit  WILAITHAMRONGKUN THA 75

(+4) 75 พัชรพล  วัฒนาดลิกกลุ (Am) Patcharapon  WATTHANADILOKKUL (Am) THA 75

(+4) 75 พศวรี ์ เลศิวไิล Pasavee  LERTVILAI THA 75

(+4) 75 วรสรณ์  สวุรรณพนัง Worrasorn  SUWANPANANG THA 75

(+4) 75 เศรษฐโชค  พุม่พวย Seddhachoke  POOMPUAY THA 75

(+4) 75 นภัช  ปัทมสงิห์ Napat  PATTAMASING THA 75

(+4) 75 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ Thanachat  CHAOWARAK THA 75

(+4) 75 Tatsuya  MIYAKI Tatsuya  MIYAKI JPN 75

(+4) 75 บวรศักดิ ์ ผาสขุหัช Borvornsak  PASOOKHUSH THA 75

68 (+5) 76 ศริ ิ ศริเิจรญิ Siri  SIRICHAROEN THA 76

(+5) 76 ขวัญชยั  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 76

(+5) 76 พงศพ์ล  หันตพงศ์ Pongphol  HUNTAPONG THA 76

(+5) 76 กฤตภาส  มณีมาศ Krittapas  MANEEMAS THA 76

(+5) 76 วชริวทิย ์ เสารอ่น Wachirawit  SAORON THA 76

(+5) 76 มหาสมทุร  ไสยสมบตัิ Mahasamuth  SAIYASOMBAT THA 76

(+5) 76 ณัฐพร  เวยีงชนก Natthaporn  WIANGCHANOK THA 76

(+5) 76 กรภพ  ฉลาดแพทย์ Kornpob  CHALADPAD THA 76

(+5) 76 กติตพิศ  ไทยประยรู Kittiphot  THAIPRAYOON THA 76

(+5) 76 อธคิม  สขุวารี Aticom  SOOKVAREE THA 76

(+5) 76 ปณุณวชิญ ์ ฮริายามา Poonnavich  HIRAYAMA THA 76

(+5) 76 ณภัทร  บญุมา Naphat  BOONMA THA 76

(+5) 76 พงศกร  ปัญญาสุ Pongsakorn  PANYASU THA 76

(+5) 76 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 76

(+5) 76 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ Wanipun  MEESOM-US THA 76

(+5) 76 ดติถกร  ชวูงษ์ Dittakorn  CHUWONG THA 76

(+5) 76 มารดุศิ  ศรวีานชิภมูิ Marudit  SRIWANICHPOOM THA 76

85 (+6) 77 พจิติร  เพ็ชรเกษม Pijit  PETCHKASEM THA 77

(+6) 77 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ Wutthipong  SEEHAPUNT THA 77

(+6) 77 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ Nonnatee  SANGSURIYAPORN THA 77

(+6) 77 แกน่เพชร  ยศภาคย์ Kaenpeth  YODPACK THA 77

(+6) 77 ปรัญชยั  กลุศริวิวิัฒน์ Paranchai  KULSIRIWIWAT THA 77

(+6) 77 แสนสนิ  วอ่งกสกิร Sansin  VONGKASIKORN THA 77

(+6) 77 ธรีต ิ ลวูนิส์ Teerati  LEWINS THA 77

(+6) 77 ฟิลลปิ ปีเตอร ์ศรานุ  มาทซอน Philip  MATSSON THA 77

(+6) 77 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 77

(+6) 77 ธนันชยั  ประเสรฐิแกว้ Thananchai  PRASERTKAEW THA 77

95 (+7) 78 จักรนาถ  อนิมี Jakkanat  INMEE THA 78

(+7) 78 พพัิฒนพ์ง  ศริธินากลุศักดิ์ Pipatpong  SIRITHANAKUNSAK THA 78

(+7) 78 ณัฐชนนท ์ ววิัฒนธ์นาฒย์ Nutchanon  WIVATTANAT THA 78

(+7) 78 เลศิ  ภักดภีมู ิ Lerd  BHAKDIBHUMI THA 78

(+7) 78 ศรัทธา  พว่งสวุรรณ Sattha  PUANGSUWAN THA 78

(+7) 78 ธนพล  เจรญิสขุ Thanapol  CHAROENSUK THA 78

(+7) 78 Youngwoo  CHO Youngwoo  CHO KOR 78

102 (+8) 79 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก Chitsanupong  PHON-ANEK THA 79

(+8) 79 สทิธกิร  ตาบประสทิธิ์ Sittikorn  TABPRASIT THA 79

(+8) 79 ปิยชาต ิ อยูส่บาย Piyachad  YUSABAI THA 79

(+8) 79 ปรญิช ์ สง่ศร ี Prince  SONGSRI THA 79

(+8) 79 ภากร  เนยีมแสง Pakorn  NIAMSANG THA 79

(+8) 79 ภดูนัย  รุง้ศรวีงศ์ Pudanai  RUNGSRIWONG THA 79

(+8) 79 ธนเดช  มั่นคง Thanadech  MANKONG THA 79

(+8) 79 เจษฎากร  ค าสงิห์ Jedsadakorn  KUMSING THA 79

110 (+9) 80 สชุน  ค าเหมอืง Suchon  KAMMUEANG THA 80

(+9) 80 ปฐวกีานต ์ ค ามนตรี Pataweekarn  KUMMONTREE THA 80

(+9) 80 ภรู ิ บญุญากาศ Phuri  BOONYAGAD THA 80



Pos. Score Total Player Player Nat R1

(+9) 80 สกุฤษฎิ ์ วงศจ์อม Sukrit  WONGJOM THA 80

(+9) 80 ฐติพัินธุ ์ กดุั่น Thitiphan  KUDAN THA 80

(+9) 80 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ Krissanaphan  KABSALAB THA 80

(+9) 80 ศวิกร  ตวงภัทรพร Sivakorn  TUNGPATARAPORN THA 80

117 (+10) 81 วชริวทิย ์ สรุยิวงศ์ Wachirawit  SURIYAWONG THA 81

(+10) 81 ธนบด ี สจุรติชยั Tanabordee  SUJARITCHAI THA 81

(+10) 81 ธติกิฤศ  สมศรี Thitikrid  SOMSRI THA 81

(+10) 81 พัชกร  จันตาเวยีง Patchakorn  CHANTAWIANG THA 81

(+10) 81 ศภุกติติ ์ ศรธีรรม Supakit  SRITUM THA 81

(+10) 81 เพชรสคุนธ ์ ผลประดษิฐานนท์ Phetsukon  PHONPRADITTHANON THA 81

(+10) 81 พันธพัฒน ์ ธรีะศักดิ์ Pantapat  TEERASAK THA 81

124 (+11) 82 คณุานนต ์ แมน้เขยีว Kunanon  MANKAEW THA 82

(+11) 82 สารนิ  เจรญิกลุ Sarin  CHAROENKUN THA 82

(+11) 82 ชยัพร  อุย๋ตระกลู Chaiporn  OUITRAGOOL THA 82

(+11) 82 นนทนช์ลธร  องิคเ์พ็น Nonchonrathon  INKPEN THA 82

128 (+12) 83 ชยัพสิทิธิ ์ เสอืนาค Chaipisit  SUEANAK THA 83

129 (+13) 84 สปิปกร  อทัุยพัฒนพงศ์ Sippakorn  U-THAIPATTANAPONG THA 84

(+13) 84 ฐติธิัช  ใจด ี(Am) Bank  JAIDEE (Am) THA 84

131 (+15) 86 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ Chinathip  SAENGMANEECHOT THA 86

(+15) 86 ศริสทิธิ ์ ประทปีมงคล Sirasit  PRATEEPMONGKOL THA 86

133 WD เจษฎา  จนีเกดิ Jetsada  CHEENKURD THA



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
5 4 4 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 35 36 71

1 (-5) 66 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 5 4 4 3 4 4 3 4 3 4 5 3 4 2 4 3 4 3 34 32 66

2 (-3) 68 เอกดนัย  ผอ่งหทัยกลุ THA Akedanai  PONGHATHAIKUL 6 3 4 2 3 3 3 4 4 4 5 3 4 3 5 3 4 5 32 36 68

(-3) 68 ประวณิ  เอยีดเอือ้ THA Pravin  IAD-OUA 5 4 5 2 2 3 4 4 4 3 5 4 4 3 4 3 4 5 33 35 68

4 (-2) 69 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ THA Tudpong  CHUTIMAPHORN 4 4 3 3 3 4 4 4 4 4 5 4 3 3 5 4 3 5 33 36 69

(-2) 69 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ THA Kullakit  SITHPRASERT 5 3 5 3 4 3 4 3 4 4 5 4 3 3 5 3 4 4 34 35 69

6 (-1) 70 เชาวลติ  ผลาผล THA Chawalit  PLAPHOL 6 4 5 3 3 5 3 4 4 4 5 3 4 4 3 3 4 3 37 33 70

(-1) 70 กันตปวชิญ ์ พันธรักษ์ THA Kantapawich  PHANTHARAK 5 4 4 3 3 4 6 3 4 4 5 4 4 3 4 3 3 4 36 34 70

(-1) 70 เบ็นซ ์ เพศประเสริฐ THA Benz  PETPRASERT 5 4 5 3 3 4 4 3 4 3 4 3 4 3 6 3 4 5 35 35 70

(-1) 70 โฆษิต  คณุวงค์ THA Kosit  KOONWONG 5 4 5 3 3 4 4 3 3 4 4 4 4 3 5 3 4 5 34 36 70

10 (Par) 71 สรร  พุม่เกลีย้งดารา THA Sun  PHUMKLIANGDARA 6 3 5 3 3 4 5 4 3 3 5 4 4 3 5 2 4 5 36 35 71

(Par) 71 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ THA Naras  LUANGPHETCHARAPORN 5 4 5 3 3 4 4 4 6 3 5 4 4 2 5 4 3 3 38 33 71

(Par) 71 สพุคม  มสีม THA Supakom  MEESOM 6 3 5 3 3 4 4 4 4 4 4 3 4 3 5 3 4 5 36 35 71

(Par) 71 วรีะชยั  ยนืยั่ง THA Weerachai  YUANYANG 6 4 4 3 3 4 4 4 3 4 4 4 5 3 5 3 3 5 35 36 71

(Par) 71 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 5 5 4 3 3 4 4 4 4 4 5 4 3 3 5 3 4 4 36 35 71

(Par) 71 วรวทิย ์ วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 6 4 5 3 3 4 5 4 4 3 5 4 3 2 5 3 3 5 38 33 71

(Par) 71 ณัฏฐ ์ ประโยชนส์มบณู THA Nat  PRAYOTSOMBOON 5 4 5 3 3 4 3 3 4 4 6 4 4 3 5 3 4 4 34 37 71

(Par) 71 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด THA Thanapon  IAMSAARD 6 4 5 3 4 4 3 4 4 3 4 4 4 3 5 3 4 4 37 34 71

18 (+1) 72 พลพพัิฒน์  ผโลศลิป์ THA Polpipat  PHALOSILP 5 4 4 3 3 3 4 4 4 4 5 4 4 3 6 3 4 5 34 38 72

(+1) 72 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 5 4 5 3 3 5 3 3 5 4 6 4 3 3 4 3 6 3 36 36 72

(+1) 72 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 5 4 6 3 4 3 4 3 4 4 4 4 4 3 5 3 4 5 36 36 72

(+1) 72 จอมยทุธ  เกตทุอง THA Jomyoot  GETTONG 5 4 5 3 3 4 5 5 4 3 4 5 3 3 5 3 4 4 38 34 72

(+1) 72 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร THA Sukiat  SUNGWANPETH 5 4 4 3 3 4 5 4 3 5 4 3 4 3 5 3 5 5 35 37 72

(+1) 72 ปรัตถกร  สยูะศรี THA Parathakorn  SUYASRI 5 4 4 3 3 5 6 3 4 3 4 3 4 4 5 3 5 4 37 35 72

(+1) 72 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ THA Assadet  SRIUTHAISIRIWONG 6 4 5 2 2 4 5 5 4 3 4 3 4 4 5 3 4 5 37 35 72

(+1) 72 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล THA Rattahpum  KRASAECHON 5 4 5 3 3 4 4 4 4 3 5 4 4 4 4 4 4 4 36 36 72

(+1) 72 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ THA Thanpisit  OMSIN 5 4 5 4 4 4 4 4 4 4 5 4 4 3 4 3 3 4 38 34 72

(+1) 72 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ THA Thepnakorn  FAISOON 5 5 5 3 3 4 4 4 4 3 5 4 4 3 5 3 4 4 37 35 72

28 (+2) 73 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ THA Pinyo  PIROMRUEN 5 3 4 2 3 5 5 5 5 5 5 3 5 3 4 3 4 4 37 36 73

(+2) 73 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ THA Ittisart  DUMLERT 5 3 5 4 3 4 4 5 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 37 36 73

(+2) 73 สทิธพิล  นาคประนม (Am) THA Sittipol  NAKPRANOM 6 4 5 3 2 5 4 3 4 5 5 3 4 3 4 4 4 5 36 37 73

(+2) 73 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ THA Thanaphum  KHANCHITWORAKUN 5 5 4 3 3 6 4 4 4 4 4 3 4 3 6 3 5 3 38 35 73

(+2) 73 เอกชยั  แชม่สขุข ี  THA Aekachai  CHAMSUKKEE 5 4 4 3 3 4 5 3 4 5 5 4 4 3 4 4 5 4 35 38 73

(+2) 73 ลนีวัฒน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ THA Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL 5 4 4 3 3 4 5 5 5 4 4 4 3 3 5 3 4 5 38 35 73

(+2) 73 สทุธนินท ์ ปัญโญ THA Suttinon  PANYO 7 4 4 3 3 5 4 4 4 4 5 4 3 3 4 3 4 5 38 35 73

(+2) 73 ชยัสทิธิ ์ ไชยโชติ THA Chaiyasit  CHAIYACHOT 6 5 4 3 2 5 4 3 5 4 5 4 4 3 4 3 6 3 37 36 73
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
5 4 4 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 35 36 71
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(+2) 73 วนิธัย  ววิัฒนส์นทิชยั THA Winthai  WIWATSANITCHAI 5 4 5 3 3 4 4 3 4 4 5 3 4 3 5 4 6 4 35 38 73

(+2) 73 ภัทรพงษ์  ศภุพันธ์ THA Pattarapong  SUPPAPUNT 5 4 5 3 3 4 6 4 3 4 5 5 4 4 5 3 3 3 37 36 73

(+2) 73 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง THA Nipitphon  THIANGTRONG 5 3 5 3 4 4 4 4 5 4 5 4 4 3 4 3 5 4 37 36 73

(+2) 73 อนุยตุ  ป่ินประยรู THA Anuyut  PINPRAYOON 6 4 4 3 3 5 5 3 3 4 5 4 4 4 5 3 4 4 36 37 73

(+2) 73 ณัทพงศ ์ นยิมชน THA Natthapong  NIYOMCHON 5 3 8 4 3 4 4 4 4 3 4 4 4 3 5 2 4 5 39 34 73

(+2) 73 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร THA Gun  LIMMANEEVIJIT 4 4 4 4 3 4 5 4 3 5 5 5 4 4 4 3 4 4 35 38 73

42 (+3) 74 ปวัน  เพชรอยู่ THA Pawan  PETCHYOO 5 5 5 3 3 3 4 4 4 4 5 4 4 3 7 3 4 4 36 38 74

(+3) 74 ณัฐวัฒน ์ มเีสมา THA Nattawat  MEESEMA 5 5 5 5 3 3 5 5 4 4 5 3 4 3 4 3 4 4 40 34 74

(+3) 74 วงศกร  พกิลุสวัสดิ์ THA Wongsakorn  PIKUNSAWAT 4 4 5 3 3 5 4 5 4 4 6 4 4 3 5 4 3 4 37 37 74

(+3) 74 ยศกร  สโุภภาค THA Yodsakorn  SUPHOPAK 5 4 4 3 3 4 4 4 4 4 6 5 4 3 5 4 4 4 35 39 74

(+3) 74 วรเดช  แจง้พันธุ์ THA Woradech  JANGPAN 4 5 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 5 4 5 5 4 4 35 39 74

(+3) 74 นาวา  ประสพสนัต์ THA Nawa  PRASOBSANT 5 4 5 4 3 4 5 5 4 4 5 4 4 3 4 3 4 4 39 35 74

(+3) 74 เศก  วสนุธาราพร THA Sake  WASUNTHARAPORN 5 4 6 4 3 4 4 5 4 3 4 4 4 3 5 4 4 4 39 35 74

(+3) 74 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู THA Chanin  THINTRAKUL 7 5 4 2 4 4 4 5 4 3 4 5 4 3 5 3 3 5 39 35 74

(+3) 74 ภัทรภมู ิ ปาจารย์ THA Poom  PACHARN 5 3 5 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 6 3 5 5 35 39 74

(+3) 74 สรุสทิธิ ์ แกว้ทรัพยศ์ักดิ์ THA Surasit  KAEWSUBSAK 6 4 4 3 3 3 4 5 4 5 5 5 3 3 5 4 4 4 36 38 74

(+3) 74 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล THA Apisit  NIMNUAL 5 4 5 3 3 5 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 5 4 37 37 74

(+3) 74 ธนกร  ทพิยจันทร์ THA Thanakorn  THIPAYACHAN 6 4 4 3 3 5 4 5 4 4 5 4 5 2 4 3 5 4 38 36 74

54 (+4) 75 นพินธ ์ ภวะกลุ THA Nipon  BHAVAKULA 5 4 5 3 2 5 4 3 4 5 5 5 4 3 5 4 5 4 35 40 75

(+4) 75 ณสรร  เศรษฐบตุร THA Nasun  SETABUT 5 4 4 3 3 5 4 4 4 4 5 3 5 3 7 3 4 5 36 39 75

(+4) 75 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร THA Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN 6 4 4 2 3 4 4 3 4 5 5 4 7 5 4 3 4 4 34 41 75

(+4) 75 สมศักดิ ์ ขาวประทมุ THA Somsak  KAOPRATUM 6 4 4 3 3 4 5 4 4 3 5 4 4 4 4 4 5 5 37 38 75

(+4) 75 กฤตชยั  ทองไทย THA Krittachai  THONGTHAI 5 4 5 3 3 4 4 4 5 3 5 5 4 3 6 3 4 5 37 38 75

(+4) 75 กัณณ์วรทิธิ ์ วไิลธ ารงกลุ THA Kanvarit  WILAITHAMRONGKUN 6 4 6 4 3 4 4 5 6 4 4 4 4 3 4 2 4 4 42 33 75

(+4) 75 พัชรพล  วัฒนาดลิกกลุ (Am) THA Patcharapon  WATTHANADILOKKUL (Am) 4 3 4 3 3 4 4 4 5 5 5 4 4 4 5 3 5 6 34 41 75

(+4) 75 พศวรี ์ เลศิวไิล THA Pasavee  LERTVILAI 6 5 5 2 3 4 4 5 4 4 5 5 4 3 5 3 4 4 38 37 75

(+4) 75 วรสรณ์  สวุรรณพนัง THA Worrasorn  SUWANPANANG 5 4 4 4 4 5 5 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 39 36 75

(+4) 75 เศรษฐโชค  พุม่พวย THA Seddhachoke  POOMPUAY 6 5 5 3 3 4 3 3 4 4 6 5 4 5 4 4 4 3 36 39 75

(+4) 75 นภัช  ปัทมสงิห์ THA Napat  PATTAMASING 5 4 6 3 4 4 5 4 3 3 4 4 4 4 5 5 4 4 38 37 75

(+4) 75 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ THA Thanachat  CHAOWARAK 5 4 4 3 4 5 4 4 4 4 6 5 4 3 5 3 4 4 37 38 75

(+4) 75 Tatsuya  MIYAKI JPN Tatsuya  MIYAKI 7 4 6 3 3 4 4 4 5 4 4 4 4 3 5 3 3 5 40 35 75

(+4) 75 บวรศักดิ ์ ผาสขุหัช THA Borvornsak  PASOOKHUSH 6 4 4 3 2 4 4 5 5 5 5 5 4 3 5 3 5 3 37 38 75

68 (+5) 76 ศริ ิ ศริเิจรญิ THA Siri  SIRICHAROEN 4 4 4 3 3 4 4 4 3 4 5 5 5 5 5 4 5 5 33 43 76

(+5) 76 ขวัญชยั  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 6 6 5 4 3 3 5 3 4 5 4 4 4 4 5 3 4 4 39 37 76

(+5) 76 พงศพ์ล  หันตพงศ์ THA Pongphol  HUNTAPONG 6 4 5 3 3 4 5 5 4 4 5 3 4 3 5 3 5 5 39 37 76

(+5) 76 กฤตภาส  มณีมาศ THA Krittapas  MANEEMAS 7 4 5 4 3 5 3 4 4 5 5 3 4 4 5 3 4 4 39 37 76

(+5) 76 วชริวทิย ์ เสารอ่น THA Wachirawit  SAORON 5 4 4 3 3 4 5 4 5 4 5 4 4 3 6 5 4 4 37 39 76

(+5) 76 มหาสมทุร  ไสยสมบตัิ THA Mahasamuth  SAIYASOMBAT 4 4 6 3 3 5 4 5 4 4 5 4 4 3 4 3 6 5 38 38 76

(+5) 76 ณัฐพร  เวยีงชนก THA Natthaporn  WIANGCHANOK 5 4 5 3 4 4 4 4 5 5 4 4 4 4 5 4 4 4 38 38 76



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
5 4 4 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 35 36 71

Pos. Score Total Player Nat Player

(+5) 76 กรภพ  ฉลาดแพทย์ THA Kornpob  CHALADPAD 5 3 4 3 3 5 4 4 5 4 5 6 4 3 5 4 5 4 36 40 76

(+5) 76 กติตพิศ  ไทยประยรู THA Kittiphot  THAIPRAYOON 7 4 5 4 3 5 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 40 36 76

(+5) 76 อธคิม  สขุวารี THA Aticom  SOOKVAREE 5 6 5 3 3 6 4 4 4 5 5 4 3 3 4 3 5 4 40 36 76

(+5) 76 ปณุณวชิญ ์ ฮริายามา THA Poonnavich  HIRAYAMA 6 4 4 3 4 4 3 4 5 5 5 5 4 3 5 3 3 6 37 39 76

(+5) 76 ณภัทร  บญุมา THA Naphat  BOONMA 5 4 5 4 4 5 4 3 4 3 4 4 4 3 6 4 5 5 38 38 76

(+5) 76 พงศกร  ปัญญาสุ THA Pongsakorn  PANYASU 5 6 4 3 3 4 3 6 5 4 5 4 3 3 4 4 5 5 39 37 76

(+5) 76 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 6 4 5 3 3 5 4 4 5 4 6 4 5 2 5 3 4 4 39 37 76

(+5) 76 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ THA Wanipun  MEESOM-US 6 6 5 4 3 5 3 3 4 5 5 4 4 3 4 4 4 4 39 37 76

(+5) 76 ดติถกร  ชวูงษ์ THA Dittakorn  CHUWONG 5 4 5 3 3 4 6 4 5 4 6 4 4 3 5 3 4 4 39 37 76

(+5) 76 มารดุศิ  ศรวีานชิภมูิ THA Marudit  SRIWANICHPOOM 5 4 5 3 3 5 4 4 6 4 7 3 5 2 5 3 4 4 39 37 76

85 (+6) 77 พจิติร  เพ็ชรเกษม THA Pijit  PETCHKASEM 7 4 5 3 3 5 4 5 4 4 4 4 4 4 6 3 4 4 40 37 77

(+6) 77 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ THA Wutthipong  SEEHAPUNT 5 4 5 3 3 5 4 3 5 4 5 3 4 3 6 4 6 5 37 40 77

(+6) 77 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ THA Nonnatee  SANGSURIYAPORN 6 4 4 3 3 3 5 4 5 6 5 3 4 4 5 3 5 5 37 40 77

(+6) 77 แกน่เพชร  ยศภาคย์ THA Kaenpeth  YODPACK 6 4 5 3 4 5 4 4 5 4 5 3 5 3 6 3 4 4 40 37 77

(+6) 77 ปรัญชยั  กลุศริวิวิัฒน์ THA Paranchai  KULSIRIWIWAT 5 4 5 3 4 4 4 4 5 4 5 5 5 3 5 3 5 4 38 39 77

(+6) 77 แสนสนิ  วอ่งกสกิร THA Sansin  VONGKASIKORN 6 5 5 4 3 4 4 4 4 5 5 4 5 3 4 3 4 5 39 38 77

(+6) 77 ธรีต ิ ลวูนิส์ THA Teerati  LEWINS 5 4 5 3 3 4 4 4 4 5 5 3 5 4 5 4 5 5 36 41 77

(+6) 77 ฟิลลปิ ปีเตอร ์ศรานุ  มาทซอน THA Philip  MATSSON 5 5 5 3 3 4 4 5 4 5 5 4 5 3 5 4 4 4 38 39 77

(+6) 77 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 6 3 5 5 3 4 4 5 4 4 5 4 4 4 6 3 4 4 39 38 77

(+6) 77 ธนันชยั  ประเสรฐิแกว้ THA Thananchai  PRASERTKAEW 7 4 5 3 3 4 4 3 4 4 5 4 4 3 5 4 5 6 37 40 77

95 (+7) 78 จักรนาถ  อนิมี THA Jakkanat  INMEE 5 4 6 3 3 4 4 4 4 5 6 4 4 4 6 4 4 4 37 41 78

(+7) 78 พพัิฒนพ์ง  ศริธินากลุศักดิ์ THA Pipatpong  SIRITHANAKUNSAK 6 5 6 3 4 4 4 4 5 3 5 4 5 3 6 3 4 4 41 37 78

(+7) 78 ณัฐชนนท ์ ววิัฒนธ์นาฒย์ THA Nutchanon  WIVATTANAT 7 4 5 3 3 5 4 4 6 4 5 4 4 3 4 4 5 4 41 37 78

(+7) 78 เลศิ  ภักดภีมู ิ THA Lerd  BHAKDIBHUMI 5 4 5 3 3 5 4 5 7 4 5 5 4 3 4 4 4 4 41 37 78

(+7) 78 ศรัทธา  พว่งสวุรรณ THA Sattha  PUANGSUWAN 5 5 5 4 4 4 4 5 4 4 5 4 5 3 4 4 5 4 40 38 78

(+7) 78 ธนพล  เจรญิสขุ THA Thanapol  CHAROENSUK 5 5 5 3 3 4 4 5 4 4 5 5 6 3 5 3 5 4 38 40 78

(+7) 78 Youngwoo  CHO KOR Youngwoo  CHO 6 4 5 4 4 4 4 4 4 4 7 4 4 3 6 3 4 4 39 39 78

102 (+8) 79 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก THA Chitsanupong  PHON-ANEK 5 5 6 3 3 5 5 4 5 4 5 4 4 3 5 4 4 5 41 38 79

(+8) 79 สทิธกิร  ตาบประสทิธิ์ THA Sittikorn  TABPRASIT 5 5 5 4 3 4 5 4 6 4 6 4 4 4 5 3 4 4 41 38 79

(+8) 79 ปิยชาต ิ อยูส่บาย THA Piyachad  YUSABAI 6 4 6 3 4 6 4 4 5 4 5 4 4 3 4 4 4 5 42 37 79

(+8) 79 ปรญิช ์ สง่ศร ี THA Prince  SONGSRI 5 5 6 3 4 5 5 4 4 5 5 4 4 3 5 4 4 4 41 38 79

(+8) 79 ภากร  เนยีมแสง THA Pakorn  NIAMSANG 6 4 5 3 2 5 4 4 5 4 5 4 4 4 5 4 5 6 38 41 79

(+8) 79 ภดูนัย  รุง้ศรวีงศ์ THA Pudanai  RUNGSRIWONG 7 6 6 3 3 3 5 4 4 4 5 3 4 4 5 3 5 5 41 38 79

(+8) 79 ธนเดช  มั่นคง THA Thanadech  MANKONG 6 4 4 3 3 5 4 5 4 5 5 5 5 4 4 4 5 4 38 41 79

(+8) 79 เจษฎากร  ค าสงิห์ THA Jedsadakorn  KUMSING 6 3 6 5 3 3 4 5 5 4 5 4 4 3 6 4 4 5 40 39 79

110 (+9) 80 สชุน  ค าเหมอืง THA Suchon  KAMMUEANG 8 4 5 3 4 5 5 4 5 5 5 4 4 3 4 4 4 4 43 37 80

(+9) 80 ปฐวกีานต ์ ค ามนตรี THA Pataweekarn  KUMMONTREE 6 4 5 4 4 3 5 4 4 4 5 4 4 3 5 5 6 5 39 41 80

(+9) 80 ภรู ิ บญุญากาศ THA Phuri  BOONYAGAD 5 4 4 4 4 4 4 4 5 4 5 5 4 3 5 3 6 7 38 42 80

(+9) 80 สกุฤษฎิ ์ วงศจ์อม THA Sukrit  WONGJOM 6 5 5 4 3 4 4 5 5 4 5 5 5 3 4 3 5 5 41 39 80



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
5 4 4 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 35 36 71

Pos. Score Total Player Nat Player

(+9) 80 ฐติพัินธุ ์ กดุั่น THA Thitiphan  KUDAN 5 6 5 3 3 5 4 4 5 4 5 4 4 3 5 4 4 7 40 40 80

(+9) 80 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ THA Krissanaphan  KABSALAB 4 4 5 3 3 4 5 5 5 5 5 4 5 4 6 3 5 5 38 42 80

(+9) 80 ศวิกร  ตวงภัทรพร THA Sivakorn  TUNGPATARAPORN 6 4 5 4 3 5 4 5 5 5 4 4 5 4 5 3 5 4 41 39 80

117 (+10) 81 วชริวทิย ์ สรุยิวงศ์ THA Wachirawit  SURIYAWONG 7 4 4 3 3 4 5 5 4 5 5 4 4 3 7 4 5 5 39 42 81

(+10) 81 ธนบด ี สจุรติชยั THA Tanabordee  SUJARITCHAI 5 4 5 6 4 4 5 4 4 3 5 4 4 3 6 5 6 4 41 40 81

(+10) 81 ธติกิฤศ  สมศรี THA Thitikrid  SOMSRI 6 5 5 4 3 5 4 4 4 4 4 4 5 4 6 4 5 5 40 41 81

(+10) 81 พัชกร  จันตาเวยีง THA Patchakorn  CHANTAWIANG 5 4 6 3 3 6 6 4 5 4 4 6 5 3 5 4 4 4 42 39 81

(+10) 81 ศภุกติติ ์ ศรธีรรม THA Supakit  SRITUM 6 4 5 3 4 5 5 5 4 4 7 4 4 3 5 3 4 6 41 40 81

(+10) 81 เพชรสคุนธ ์ ผลประดษิฐานนท์ THA Phetsukon  PHONPRADITTHANON 6 4 4 4 3 4 5 5 6 4 4 6 4 4 5 4 5 4 41 40 81

(+10) 81 พันธพัฒน ์ ธรีะศักดิ์ THA Pantapat  TEERASAK 6 4 5 3 3 5 4 4 5 5 6 4 4 4 5 4 4 6 39 42 81

124 (+11) 82 คณุานนต ์ แมน้เขยีว THA Kunanon  MANKAEW 7 3 7 3 3 5 6 4 4 5 5 4 4 3 5 3 5 6 42 40 82

(+11) 82 สารนิ  เจรญิกลุ THA Sarin  CHAROENKUN 7 5 4 4 3 6 4 6 3 6 4 4 4 4 5 3 6 4 42 40 82

(+11) 82 ชยัพร  อุย๋ตระกลู THA Chaiporn  OUITRAGOOL 8 5 4 3 3 6 4 5 4 4 5 4 4 3 5 4 5 6 42 40 82

(+11) 82 นนทนช์ลธร  องิคเ์พ็น THA Nonchonrathon  INKPEN 6 5 5 3 4 4 4 4 5 5 5 4 6 4 5 4 5 4 40 42 82

128 (+12) 83 ชยัพสิทิธิ ์ เสอืนาค THA Chaipisit  SUEANAK 6 5 5 3 3 5 4 4 7 4 5 4 5 3 6 3 6 5 42 41 83

129 (+13) 84 สปิปกร  อทัุยพัฒนพงศ์ THA Sippakorn  U-THAIPATTANAPONG 8 5 5 3 4 4 4 4 4 5 5 4 4 4 8 3 5 5 41 43 84

(+13) 84 ฐติธิัช  ใจด ี(Am) THA Bank  JAIDEE (Am) 7 4 6 3 4 5 4 4 5 5 5 5 3 4 6 4 5 5 42 42 84

131 (+15) 86 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ THA Chinathip  SAENGMANEECHOT 7 5 5 3 4 5 5 6 4 4 6 5 4 4 6 3 5 5 44 42 86

(+15) 86 ศริสทิธิ ์ ประทปีมงคล THA Sirasit  PRATEEPMONGKOL 8 5 5 5 3 4 3 6 4 5 5 5 4 4 6 3 5 6 43 43 86

133 WD เจษฎา  จนีเกดิ THA Jetsada  CHEENKURD


